密封一体式
CB2 系列 IO 模块用户手册
CB2 系列 IO 模块 用户手册
2 / 27
1、 产品介绍____________________________________________________3
2、产品技术参数_________________________________________________4
2.1 型号命名规则__________________________________________________________________ 4
2.2 产品参数_______________________________________________________________________ 5

4 / 27
2、产品技术参数
2.1 型号命名规则
CB 2-I 16 N -O 16 N - A
1 2 3 4 5 6 7 8 9
CB2 系列 IO 模块 用户手册
5 / 27
2.2 产品参数
通用参数
总线协议 CC LinkIE Field Basic
连接方式 RJ45*2
组态方式 通过主站
拓扑方式 线型、星型等
传输速率 100Mb/s
传输距离 100m(站站距离)
传输介质 Ethernet CAT5 类及以上
电源参数
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)
额定电流消耗 40mA
过压保护 支持
隔离耐压 现场侧和数字侧 AV500 V，通道间不隔离
环境参数
工作温度 0~55℃
存储温度 -20~+85℃
相对湿度 95% 无冷凝
防护等级 IP20
数字量参数
输入信号 NPN PNP
额定电平 0V 24V
信号 0 电平 15~30VDC 0~5VDC
信号 1 电平 0~5VDC 15~30VDC
通道数量 16、32
通道指示灯 绿灯 LED 灯
单通道消耗电流 5mA
隔离方式 光耦隔离
端口防护 过压冲击保护
电气隔离 AC500V
输出信号 NPN PNP
额定电平 0V（max:1.5V） 24V(18~36)
单通道额定电流 Max:0.5A
CB2 系列 IO 模块 用户手册
6 / 27
模拟量参数
模拟量输入 0~10V/±10V/0~5V/±5V/4~20mA/0~20mA（量程可选）
输入通道数 4、8
输入滤波 可配置：0~3 等级（默认 1）
输入阻抗 >500KΩ
分辨率 16bit
采用速率 ≤1 ksps
精度 ±0.1%
通道指示灯 绿灯 LED 灯
端口防护 过压冲击保护
电气隔离 AC500V
模拟量参数
模拟量输出 电压 电流
量程 0~10V/±10V 4~20mA/0~20mA
输入通道数 4、8
负载阻抗 ≥2 KΩ 100 Ω
分辨率 16bit
采用速率 ≤1 ksps
精度 ±0.1%
通道指示灯 绿灯 LED 灯
电气隔离 AC500V
信号 1 电平 0~5VDC 15~30VDC
负载类型 阻性负载、感性负载
通道数量 16、32
通道指示灯 绿灯 LED 灯
隔离方式 光耦隔离
端口防护 过流、过压保护
电气隔离 AC500V
CB2 系列 IO 模块 用户手册
7 / 27
模拟量输入量程选择及计算公式